Construyendo Calidad de Vida

COOMORIENESTAR
AFENEE DA

Armenia, Quindio marzo 29 de 2023

Sres.
DIRECCCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN

ARMENIA

CERTIFICACION ANTECEDENTES JUDICIALES Y
DECLARACION DE CADUCIDAD DE CONTRATO
ESTATALES DE ORGANOS DE DIRECION Y
REPRESENTACION LEGAL

ANA ISABEL ORDONEZ ARIAS identificada con cedula de ciudadania 41.901.902 de Ammenia,
en mi calidad de Representante Legal de la Cooperativa Multiactiva Hogares de Bienestar Armenia
con nit 801.000.102-9.

Me permito certificar que ninguno de los miembros de los 6rganos de direccion ni de representacion
han utilizada la Cooperativa para la comisién de delitos contra la administracion publica, el orden
econdmico social, ni contra el patrimonio econdémico, ni han sido sancionados con la declaracion
de caducidad de un contrato celebrado con una entidad publica o del estado.

Para constancia se anexa las certificaciones de antecedente judiciales expedidos por la
Contraloria, Procuraduria y la Policia Nacional.

Atentamente

zua
ANA ISABEL ORD

Representante Legal

CC 41.901.902

COOHOBIENESTAR - CONTABILIDAD

Jomdinid %

Barvio Gatan Calle 7 #1646



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:10:26 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 41901902
Apellidos y Nombres: ORDONEZ ARIAS ANA ISABEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 29 de
marzo de 2023, a las 14:20:52, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacion

41901902

Cédigo de Verificacion

41901902230329142052

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y nimero consignados en ¢l

respectivo documento de identificacion, comncidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB

CDnu'nhr Delegaco

-\

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogota D.C
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Datos del cindadano
Sefior{a) ANA ISABEL ORDONEZ ARIAS identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 41901902.

El ciudadano no presenta antecedentes

Serior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Macion es gratuita en todo el pars.
Fecha de consulta: miercoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 14:25:36

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) anos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el
registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o
nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:11:07 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1094899007
Apellidos y Nombres: ESCOBAR FIGUEROA LAURA ANDREA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miéreoles 29 de

marzo de 2023, a las 17:10:25, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

|Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

|No. Identificacién

1094899007

Cédigo de Verificacion

1094899007230329171025

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de 1dentificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB

LOZANO PUENTES
Contralor Dolegado

)

Con el Codigo de Venficacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C
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Datos del ciudadano
Senor(a) LAURA ANDREA ESCOBAR FIGUEROA identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 1094899007.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de (a Procuraduria General de [ Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 17:12:30

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anataciones de las sanciones impuestas en los ltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que [a
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejar hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en [a base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.



ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

29 C0EeDBEBEHREREFPEERE=

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico LAURA ANDREA ESCOBAR FIGUEROA identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1094899007 de ARMENIA (QUINDIO) Y Tarjeta Profesional No 172970-T Sl
tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * % % % % % % % % % % % % & % % & & % % % % % % % % %

EE R R I S A A A A A A A I I A I R I L I

EE IR I S S S I A A O I I I A A S R S S O I A A A S A A

Dado en BOGOTA a los 31 dias del mes de Marzo de 2023 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

T

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado


http://192.68.0.10:80/pls/apex/f?p=112:1:::::P1_CERTIFICADO:59CE0DBAEAE5FEE4

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:02:08 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 41913611
Apellidos y Nombres: GIRALDO ZULUAGA FLOR CRISTINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSARBILIDAD FISCAL |

CONTRALORIA

GEHIRAL DE LA REFUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Choe una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Resporsables Fiscales "SIBOR, hoy midrooles 29 de
marzo de 2023, a las 15:09:35, ¢l ndmero de identificacidn, relacionado a continuacidn, MO SE ENCLUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento |cédula de Ciudadania
MNo. ldentificacidn 41813611
Cadigo de Verificacion 41913611230329150935

Esta Certificacion es valida en todo el Termtorio Macional, siempre ¥ cuando ¢ tipo ¥ aimero consignados en el

respectivo documento de identificacibn, coincidan con los agul regisirados.

e conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolueida 220 del 5 de oetobre de 2004, La firma mecinica agul
plasmada tene plena validez para todos los efecios legales.
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Com el Cadigo de Venificacsin puede comsiatar la autenticsdad del Certificado.
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Datos del cindadano
Serior(a) FLOR CRISTINA GIRALDO ZULUAGA identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 41913611.

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pars.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 15:05:29

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (3) anos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el
registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en |a base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o
nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.



ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

PEECO@OCEPEPEEE@GE S

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico FLOR CRISTINA GIRALDO ZULUAGA identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 41913611 de ARMENIA (QUINDIO) Y Tarjeta Profesional No 45472-T Sl tiene
vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * % % % % % % % % % % % % & % % & & % % % % % % % % %

EE R R I S A A A A A A A I I A I R I L I

EE IR I S S S I A A O I I I A A S R S S O I A A A S A A

Dado en BOGOTA a los 7 dias del mes de Febrero de 2023 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

T

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado


http://192.68.0.10:80/pls/apex/f?p=112:1:::::P1_CERTIFICADO:15E13C1F1EB200E3

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:26:15 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 24482724
Apellidos y Nombres: CORTES RODRIGUEZ DORA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |la Constitucidn Paolitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion v nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorioc colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEMEREL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(ue una vezr consultado ¢l Sisterna de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy miérooles 29 de
marzo de 2023, a las 15:27:22, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacion, WO SE ENCUENTRA

REPORTADC COMO RESPONSABLE FISCAL.

o Documento Cédula de Ciudadania
Mo. Identificacion 24482724
Cadigo de Venficacion 24482724230329152722

Esta Certificacidn es vilida en wodo ¢l Territono Nacional, siempre v cuando el tipe v nimero consignados en el
respectivo documento de identificackin, coincidan con los aqui registrados.

D¢ conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 2200 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efecios legales.

I0 LOZAKD PUENTES
Confrakor Dodegados

Crenerts, WEB
CGR =

Con el Codigo de Venficacitn puede constatar la awtenticidad del Cenificado .
9 Camera 69 Mo 44-35 Piso 1. Cadigo Posial 111071, PEX S187000 - Bogota D.C Pagina | de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, DUC.




Datos del ciudadano
Serior(a) DORA CORTES RODRIGUEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 24482724,

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miercoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 15:30:03

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) anos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el
registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y
posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:56:43 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 25018420
Apellidos y Nombres: GALVIS RIOS DORALY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEHERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(Jue una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy miéreoles 29 de
marzo de 2023, a las 15:55:30, ¢l nimero de identificaciin, relacionado a continuaciion, MO SE ENCUENTRA

REPORTADC COMO RESPOMNSABLE FISCAL.

Cedula de Ciudadania
Mo. Identificacidn 25018420
Cadigo de Verficacion 25018420230329155530

Esta Certificacidon es valida en todo ¢l Temtorio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ nimere consignados en cl
respective documento de identificackin, coincidan con los aqui regisirados.

e conformidad con el Decreto 2130 de 1995 v la Resaluciin 220 del 5 de actubre de 20604, 1a firma mecanica aqui
plasmada ticne plena validez para todos los efecios kegales.

_ - f"__'")
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Con el Codigo de Venficacitn puede constatar la autenticidad del Cerificado. .
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Datos del cindadano
Senor{a) DORALY GALVIS RIOS identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 25018420.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 15:58:33

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesicn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.






Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:43:53 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 24659056
Apellidos y Nombres: HERRERA ARBELAEZ ELIZABETH

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre vy cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(Jue una vez consultade ¢l Sistermna de Informacidon del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy migrcoles 29 de
marzo de 2023, a las 15:46:31, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuaciion, N SE ENCUENTRA
REPORTADD COMOD RESPONSABLE FISCAL.

Cedula de Ciudadania
Mo. lIdentificacion 24659056
Cddigo de Verficacion 246590566230329154631

Esta Certificacidn es valida en todo el Terntorio Nacional, siempre v cuando el tipo v namero consignados en ¢l
respectivo documento de identificackin, coincidan con los aqui registrados.

Die conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Confraker Dodagads

Generty: WEB
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Con el Chdigo de Venficacitn puede constatar la amenticidad del Cenificado .
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Datos del cindadano
Seror(a) ELIZABETH HERRERA ARBELAEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 24659056.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior({a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 15:47:32

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancién supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, v se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacidn o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.






Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:50:41 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41891587
Apellidos y Nombres: OROZCO GALEANO GLORIA AMPARO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
MNacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

DEMERAL DE LS FREPFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(e una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsahles Fiscales "SIBOR, hoy miéroobes 29 de

marzo de 2023, a las 15:52:16, ¢l nimere de identificacion, relacionado a continuacian, N SE EMNCUENTRA
REEFDRTADC COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo. Identificacion 41801587
Cadigo de Wernficacidn 41891587 230329155216

Esta Certificacidn e= valida en todo ¢l Temitono Nacional, siempre v cuando ¢l tipo ¥ mimero consignados en cl
respeectivo documento de identificackin, comcidan con los agui registrados.

e conformidad con ¢l Decrete 2150 de 1995 v la Besolucitn 220 del 5 de octubre de 2088, 1a firma moecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efecios kegales.
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Datos del cindadano
Sefor(a) GLORIA AMPARO OROZCO GALEANO identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 41891587.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 15:53:40

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho térming, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, v se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacidn o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.






Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:36:41 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41933253
Apellidos y Nombres: ESCOBAR SUAZA LUZ STELLA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia 5U-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion v nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado v solo aplica para el territorioc colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consuliado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy miércoles 29 de
marzo de 2023, a las 16:38:20, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 41933253
Cddigo de Verificacion 41933253230329163820

Esta Certificacion es vilida en todo el Temitorio Nacional, siempre y cuando el tipo y néimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Datos del cindadano
Senor({a) LUZ STELLA ESCOBAR SUAZA identificado(a) con Cedula de ciudadania Nomero 41933253,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 16:41:04

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimoes cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salve que la
sancion supere dicho térming, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesicn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:35:33 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 43472414
Apellidos y Nombres: DIAZ CACANTE MARIA ELENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el ternitorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEMEMAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy miércoles 29 de

marzo de 2023, a las 15:39:00, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceédula de Ciudadania
No. Identificacion 43472414
Caédigo de Verificacion 43472414230329153900

Esta Certificacion es valida en todo el Temtorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo ¥y nimero consignados en cl
respectivo documento de identificacidon, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tienc plena validez para todos los efectos legales.
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Datos del ciudadano
Serior(a) MARIA ELENA DIAZ CACANTE identificado(a) con Cedula de ciudadania Nimero 43472414,

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 15:41:00

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) anos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el
registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y
posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:00:02 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 41912638
Apellidos y Nombres: SANCHEZ MARIA EUGENIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




S
COMTRALORIA

GEHIFAL OC LA RCFOOLFCA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Dz una vez consultado el Sistema de Informaciin del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy miérooles 29 de
marzo de 2023, a las 17:00:56, el nimero de identificacidén, relacienado a continuacidn, NO SE ENCLUENTRA

REFORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento |Cédula de Ciudadania
Mo_ identificacidn 41912638
Cédigo de Verificacidn 4191 26382303291 70056

Esta Certificacitn es valida en todo el Temitorio Macional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ mimero consignadoes en el
respective documents de identificaciin, coincidan con los agui registrados.

e conformidad con el Decreto 2050 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubee de 2004, la firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Datos del cindadano
Seror{a) MARIA EUGENIA SANCHEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 41912638.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 17:04:53

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancién supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, v se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacidn o nombramiento y posesicn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:00:18 PM haras del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 24485074
Apellidos y Nombres: OSPINA MARIN MARIA GRACIELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion v nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

ODEHERSL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Due una vez consultado ¢l Sistema de Informacian del Baoletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy miéreoles 29 de
marzo de 2023 a las 16:001:15, el ndmero de identificacion, relacionado a continuaciaon, M SE ENCUENTR A

REPORETADC COMO EESPONSABLE FISCAL.

Céadula de Ciudadania
Mo. Identificacian 24485074
Coadigo de Vernficacion 24485074230329160115

Esta Certificacidn es valida en tedo el Temitorno Nacional, siempre v coando ¢l tpo v mimero consignados en el
respectivo documento de identificackin, omncidan con los agqui regisirados.

D¢ conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 v la Resolucson 2200 del 5 de octubre de 2006, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efecios legales.
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Datos del cindadano
Senor{a) MARIA GRACIELA OSPINA MARIN identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 24485074,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificade de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 16:02:45

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autoraticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho térming, case en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho térming expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones gue figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacidn o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.






Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:32:24 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41921366
Apellidos y Nombres: RESTREPO MARIN NIDIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEHERAL [DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(e una wez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy miéreoles 29 de
marzo de 2023, a las 16:33:31, ¢l nimero de 1dentificacion, relacionado a continuacion, N0 SE ENCUENTRA
REPORTADC COMO EESPONSABLE FISCAL.

o Documento Cédula de Ciudadania
Mo. Identificacion 41921366
Cadigo de Verificacion 41821366230329163331

Esta Certificacidn es vilida en todo el Temitorio Nacional, siempre v cuando el tipe ¥ ndmero consignados en el
respectivo documento de identificackin, coincidan con los aqui regisirados.

e conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolociin 2200 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para wodos los efecios legales.
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Lonsuitar

Datos del cindadano
Senor(a) NIDIA RESTREPO MARIN identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 41921366.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 16:34:32

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autornaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:12:29 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 256120878
Apellidos y Nombres: COBOS TORRES NURY CONSTANZA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEMERSL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Cuie una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR, hoy miéreolbes 29 de
marzo de 2023, a las 16:13:32, el nimers de identificaciin, relacionado a continuacidn, N SE ENCUENTRA
REPORTADD COOMOD EESPONSABLE FISCAL.

Cedula de Ciudadania
Mo. Identificacion 25120878
Cddigo de Verficacidn 25120878230329161352

Esta Certificaciin es vilida en todo el Temitornio Nacional, siempre v cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificackin, coincidan con los aqui registrados.

e conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucetn 2200 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos kegales.,

ID LOZAKD PUENTES
Contrakr Delagedy

Cemert: WER

CGR=
Con el Codigo de Venficacwm puede constatar la autenticidad del Cenificado. .
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX $187000 - Bogota D.C Pagina 1 d
Colomba Contralosia General NC, BOGOTA, D.C



Datos del cindadano
Senor{a) NURY CONSTANZA COBOS TORRES identificado(a) con Cedula de ciudadania Mumero 25120878.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: migrcoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 16:15:30

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho térming, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificade de antecedente especial, refleja todas las anotaciones gue figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacidn o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:17:53 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41937292
Apellidos y Nombres: URIBE TOVAR PAOLA ANDREA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEMERAL GE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(ue una vez consuliado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy miércoles 29 de
marzo de 2023, a las 16:19:24, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacién, N0 SE ENCUENTRA
REPORTADCD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Cédula de Ciudadania
Mo. Identificacion 41937292
Ciodigo de Verificacidn 41937202230329161924

Esta Certificacion es vilida en todo el Termtorio Nacional, siempre v cuando el tipo v mimero consignados en el
respectivo documento de identificackin, comncidan con los agui registrados.

De conformidad con ¢ Decrete 2150 de 1995 v 1a Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efecios kegales.

7/ 52,

I0 LOZAKS PUENTES
Conirake Dolagade

Generd, WEB
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Con el Codigo de Venficacion puede constatar la awenticidad del Cemificado. .
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Consultar

Datos del cindadano
Sefor(a) PAOLA ANDREA URIBE TOVAR identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 41937292,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn s gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 16:21:01

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificade de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacidn o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:44:20 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 24661711
Apellidos y Nombres: ESCOBAR CARDONA PAULA ANDREA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy miércoles 29 de
marzo de 2023, a las 16:45:12, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 24661711
Cadigo de Verificacion 124661711230329164512

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Temitorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ndmero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluctdn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tienc plena validez para todos los efectos legales.

LOZANO PUENTES
Contraker Dologado

Generd: WEB
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Can el Codigo de Venficacsim puede constatar la autenticidad del Certificado y
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Datos del cindadano
Sefor(a) PAULA ANDREA ESCOBAR CARDONA identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 24661711.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 16:46:45

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autormaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho términe, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:53:48 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 24573606
Apellidos y Nombres: CARVAJAL SANCHEZ ROSALBA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado v solo aplica para el territorioc colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR, hoy miérooles 29 de
marzo de 2023, a las 16:534:51, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacién, N SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

|T|D|:| Documento Cedula de Ciudadania
|Nu. Identificacion 24573606
Codigo de Verficacidn 24573606230329165451

Esta Certificacion es vilida en todo el Terniorio Nacional, siempre v cuando el tipo y nimero consignados en el

respective documento de identificacin, coincidan con los agui registrados.

D conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resoluciin 220 del 5 de octubre de 2060M, 1a firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Gemerd: WEBR

I LOZARS PUENTES
Gontrakr Delogado

5

Con el Codigo de Venficacion puede constatar la sutenticidad del Certificado.
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Datos del cindadano
Senor{a) ROSALBA CARVAJAL SANCHEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 24573606.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Macion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 16:56:51

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho términa, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho términe expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacidn o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:17:24 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 24604853
Apellidos v Nombres: TORO MARIN SANDRA ISABEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre vy cuando el nimero de identificacion vy nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

OEMEREL DE LA REPUBLICS

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

e una vez consuliado el Sistema de Informacion del Baoletin de Besponsables Fiscales "SIBOR, hoy miérooles 29 de
mareo de 2023, a las 15:18:31, ¢l nimere de identificacion, relacionado a continuacion, M SE ENCUENTREA
REPODRTADD COMO REESPONSABLE FISCAL.

o Documento Cedula de Ciudadania
Mo. Identificacitn 24604853
Codigo de Werficacidn 24604853230329151831

Esta Certificacidn es valida en todo ¢l Temitono Nacional, siempre v cuando el tpo ¥ niimero consignados on el
respectivo documento de identificackin, coincidan con los aqui registrados.

e conformidad con el Decrets 2150 de 1995 v la Resalocsin 2200 del 5 de octubre de 20806, la firma mecaneca aqui
plasmada tiene plena validez para todes los efectos kegales,

I LOZA S PUEMTES
Corvira ko Dofeg sdo

Ceenerts: WEB
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Con el Codigo de Venficacitm puede consiatar la autenticidad del Cemificado .
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Datos del cindadano
Senor(a) SANDRA ISABEL TORO MARIN identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 24604853.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): |la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pats.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 15:23:08

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo gue la
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacidn o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:48:59 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 41872534
Apellidos y Nombres: BARRAGAN MELLIZO SANDRA LILIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |

CONTRALORIA

GEMERRL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

e una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR, hoy miéreobes 29 de
marzo de 2023, a las 16:50:10, ¢l nimere de identificacion, relacionado a continuacion, N SE ENCUENTERE A
EEPORTADD COMO RESPOMNSABLE FISCAL.

Cedula de Ciudadania

Mo. Identificacidn

41872534

Codigo de Venficacidn

A41872534230329165010

Esta Certificacion s valida en todo el Temitorio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ nimero consignados en el

respectivo documento de identificackin, coincidan con los aqui registrados.

D confirmidad con e Decreto 2130 de 1995 v la Resoluciin 2200 del 5 de octubre de 20604, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los cfecios legales.

Geenerd: WEB
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Con el Codigo de Venflcacstn puede constatar la amenticidad del Cerificsdo.
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Datos del cindadano
Senor(a) SAMDRA LILIANA BARRAGAN MELLIZO identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 41872534,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 16:51:25

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejard hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, v se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:26:39 PM horas del 29/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41945684
Apellidos y Nombres: GOMEZ CANTOR VICTORIA EUGENIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre vy cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorioc colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy miéreoles 29 de
marzo de 2023, a las 16:28:00, ¢l niamero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 41045684
Caodigo de Verificacion 41945684230329162800

Esta Certificacion es valida en todo el Termritorio Nacional, siempre y cuando cl tipo y namero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

LQZA”O PUENTES
Contralor Dofogado

Generd: WEB

CGR -
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Datos del cindadano
Senor(a) VICTORIA EUGENIA GOMEZ CANTOR identificado(a) con Cédula de ciudadania Mumero 41945684,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacicn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 29, 2023 - Hora de consulta: 16:29:46

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.
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